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Liga VI kolo i Finale Kupa  Beograda   
 

22. / 23.april  2023.godine 

 

 

    Službe takmičenja : 

 
Rukovodilac takmičenja       Fatić Dalibor – „C“ 

 

 

    Komisija za pregled meta : 

 

         -predsednik      Blazak Mario – „B“                                          

         -član ,              Mandić Zlatko – „C“  

         -član ,              Simović Miroslav – „C“                                           

 

    Sudije na vatrenoj liniji : 

 

         -- Mirović Radomir  , Glavni sudija „D“ 

         -   Kukrkić Aleksa   „D“    

 

  Komisija za žalbe : 

 

         -predsednik ,   Blažak Mario  -  „B“ 

         -član ,              Mandić Zlatko – „D“ 

         -član                Mirović Radomir  – „D“   

 

 

 

AOP  Mandić Jovan 
 

 
 

 



 
 

          Pionirke  -  Serijska vazdušna puška Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  548 

  2.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    522 

  3.- SK "Akademac"                  Beograd                    444 
 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Stevanović Emilija            10 SK "Kolubara"                 94  93   187 

 2.Milivojević Andrea            08 SK "Resnik"                   93  91   184 

 3.Živković Natalija             10 SK "Kolubara"                 88  93   181 

 4.Milovanović Sara              11 SK "Kolubara"                 91  89   180 

 5.Jovanović Sanja               09 SK "Novi Beograd-Ušće"        89  88   177 

 6.Stamenković Karolina          09 SK "Partizan BGD"             91  84   175 

 7.Ilić Petra                    11 SK "Policajac"                87  87   174 

 8.Čugalj Una                    08 SK "Novi Beograd-Ušće"        87  86   173 

 9.Antić Danica                  10 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  90   172 

10.Čolović Petra                 10 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  87   169 

11.Cvetković Staša               09 SK "Novi Beograd-Ušće"        79  88   167 

12.Ognjanović Marija             08 SK "Novi Beograd-Ušće"        83  80   163 

13.Vidaković Mia Elena           09 SK "Novi Beograd-Ušće"        83  79   162 

14.Bogdanović Sara               10 SK "Novi Beograd-Ušće"        80  81   161 

15.Ristivojević Drena            11 SK "Novi Beograd-Ušće"        86  74   160 

16.Podrobnjak Stanislava         10 SK "Novi Beograd-Ušće"        79  80   159 

17.Stojanović Andrea             09 SK "Akademac"                 81  78   159 

18.Nedeljković Natalija          10 SK "Crvena Zvezda 1980"       78  79   157 

19.Kurtov Helena                 08 SK "Akademac"                 81  74   155 

20.Đekić Milena                  12 SK "Akademac"                 72  81   153 

21.Zarić Teodora                 09 SK "Partizan BGD"             68  74   142 

22.Jovanović Dora                12 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  65   136 

23.Čakarević Katarina            10 SK "Partizan BGD"             66  70   136 

24.Nedeljković Jovana            10 SK "Akademac"                 65  65   130 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          Pioniri  -  Serijska vazdušna puška Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  527 

  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    517 

  3.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    491 

  4.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    418 

  5.- SD "Filip Kljajić"             Mladenovac                 319 
 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Ćulibrk Marko                 08 SK "Novi Beograd-Ušće"        88  93   181 

 2.Simić Mihajlo                 09 SK "Kolubara"                 90  91   181 

 3.Gajdobranski Vuk              08 SK "Partizan BGD"             89  89   178 

 4.Šljivar Marko                 11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      91  87   178 

 5.Popović Mihailo               08 SK "Kolubara"                 86  88   174 

 6.Jeremić Aleksa                11 SK "Kolubara"                 85  87   172 

 7.Savić David                   11 SK "Partizan BGD"             86  86   172 

 8.Tanasijević Filip             10 SK "Partizan BGD"             79  88   167 

 9.Dobrosavljević Filip          09 SK "Resnik"                   84  81   165 

10.Maksimović Aleksa             08 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  79   164 

11.Momirov Matija                10 SK "Novi Beograd-Ušće"        81  81   162 

12.Krivokuća Pavle               08 SK "Partizan BGD"             80  81   161 

13.Vučićević Uroš                08 KSS "Policajac"               81  80   161 

14.Dedić Uroš                    08 SK "Partizan BGD"             75  83   158 

15.Stojanović Nikola             10 SD "Obrenovac"                83  73   156 

16.Čakarević Vuk Viktor          11 SK "Partizan BGD"             75  80   155 

17.Krstić Miloš                  09 SD "Palilula"                 74  79   153 

18.Staletović Dušan              12 SK "Policajac"                83  70   153 

19.Stojanović Ognjen             11 SD "Obrenovac"                75  78   153 

20.Jović Ognjen                  09 SD "Palilula"                 84  68   152 

21.Gomboš Danilo                 13 SK "Novi Beograd-Ušće"        80  71   151 

22.Trošić Konstantin             10 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  64   146 

23.Čolić Stefan                  09 SK "Novi Beograd-Ušće"        68  75   143 

24.Martić Lazar                  10 SD "Filip Kljajić"            73  68   141 

25.Ristivojević Radoslav         13 SK "Novi Beograd-Ušće"        72  63   135 

26.Mićić Jovan                   10 SD "Obrenovac"                51  58   109 

27.Milićević Duško               10 SD "Filip Kljajić"            45  52    97 

28.Živković Vidak                10 SD "Filip Kljajić"            32  49    81 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

           
 

 

 

Ekipni plasman posle   6. kola  Pionirke 
 

 1. SK "Kolubara"          532  533  536  524  540  548 2157    12   12   12   12   12   12 48 

 2. SK "Novi Beograd-Ušće" 488  488  481  479  521  522 2010     8    9    8   10   10   10 39 

 3. SK "Akademac"          490  461  483  455  486  444 1914     9    8    9    9    9    9 36 

 4. SK "Partizan BGD"      497  500  515                1512    10   10   10                30 

 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Stevanović Emilija     SK "Kolubara"           180  176  182  178  181  187    730 182,50 

 2. Živković Natalija      SK "Kolubara"           181  181  184  177  180  181    727 181,75 

 3. Milivojević Andrea     SK "Resnik"             178  160  172  178  183  184    723 180,75 

 4. Milovanović Sara       SK "Kolubara"           171  176  170  169  179  180    706 176,50 

 5. Jovanović Sanja        SK "Novi Beograd-Ušće"  169  165  172  174  182  177    705 176,25 

 6. Stamenković Karolina   SK "Partizan BGD"       163  170  174  173  171  175    693 173,25 

 7. Čugalj Una             SK "Novi Beograd-Ušće"  158  162  165  164  171  173    673 168,25 

 8. Kurtov Helena          SK "Akademac"           163  170  162  161  168  155    663 165,75 

 9. Vujasinović Maša       SK "Novi Beograd-Ušće"  161  163       176  162         662 165,50 

10. Stojanović Andrea      SK "Akademac"           159  169  163  164  166  159    662 165,50 

11. Antić Danica           SK "Novi Beograd-Ušće"       161  155  141  168  172    656 164,00 

12. Čolović Petra          SK "Novi Beograd-Ušće"  127  138       163  175  169    645 161,25 

13. Podrobnjak Stanislava  SK "Novi Beograd-Ušće"  167  137  153  164  154  159    644 161,00 

14. Jakovljević Emilija    SK "Kolubara"           145  134  156  163  158         622 155,50 

15. Hadžibegović Stela     SK "Novi Beograd-Ušće"  146       166  165  144         621 155,25 

16. Cvetković Staša        SK "Novi Beograd-Ušće"  138  129       147  163  167    615 153,75 

17. Ristivojević Drena     SK "Novi Beograd-Ušće"  127  143  154  147  154  160    615 153,75 

18. Ognjanović Marija      SK "Novi Beograd-Ušće"            120  155  159  163    597 149,25 

19. Đekić Milena           SK "Akademac"                122  158  130  152  153    593 148,25 

20. Bogdanović Sara        SK "Novi Beograd-Ušće"   96  135  131  132  105  161    559 139,75 

21. Mihajlović Čarna       SK "Partizan BGD"       174  173  176                   523 130,75 

22. Jovanović Dora         SK "Novi Beograd-Ušće"   85  100  103  133  118  136    490 122,50 

23. Bežanović Lenka        SK "Partizan BGD"       160  157       165              482 120,50 

24. Nedeljković Natalija   SK "Crvena Zvezda 1980"                153  149  157    459 114,75 

25. Nedeljković Jovana     SK "Akademac"                          146  148  130    424 106,00 

26. Vidaković Mia Elena    SK "Novi Beograd-Ušće"                      158  162    320  80,00 

27. Ilić Petra             SK "Policajac"                                   174    174  43,50 

28. Andrić Jovana          SK "Akademac"           168                             168  42,00 

29. Jakovljević Natalija   SK "Partizan BGD"                 165                   165  41,25 

30. Pešić Milica           SK "Novi Beograd-Ušće"       152                        152  38,00 

31. Pejović Kristina       SK "Novi Beograd-Ušće"                 148              148  37,00 

32. Lazić Hana             SK "Novi Beograd-Ušće"       143                        143  35,75 

33. Zarić Teodora          SK "Partizan BGD"                                142    142  35,50 

34. Čakarević Katarina     SK "Partizan BGD"                                136    136  34,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ekipni plasman posle   6. kola Pioniri 
 

 1. SK "Kolubara"          515  502  508  517       527 2067 12    9   12   10        12 46 

 2. SK "Partizan BGD"      508  509  489  532  523  517 2081 10   12    9   12   12   10 46 

 3. SK "Novi Beograd-Ušće" 477  503  501  491  496  491 1991  9   10   10    9   10    9 39 

 4. SD "Obrenovac"                        374       418  792                 8         8 16 

 5. SD "Filip Kljajić"          427                 319  746       8                   7 15 

 

Pojedinacni plasman 
 

 1. Ćulibrk Marko         SK "Novi Beograd-Ušće"  165  173  168  176  174  181    704 176,00 

 2. Popović Mihailo       SK "Kolubara"           178  170  176  173  175  174    703 175,75 

 3. Gajdobranski Vuk      SK "Partizan BGD"       174  176       171  173  178    701 175,25 

 4. Tanasijević Filip     SK "Partizan BGD"       165  169       181  180  167    697 174,25 

 5. Jeremić Aleksa        SK "Kolubara"           173  165  175  175  169  172    695 173,75 

 6. Savić David           SK "Partizan BGD"       169  164  172  180  170  172    694 173,50 

 7. Šljivar Marko         SSU "Crvena Zvezda 1980 170  169  168  169  174  178    691 172,75 

 8. Bojković Mihajlo      SK "Novi Beograd-Ušće"  172  163  174  170  166         682 170,50 

 9. Simić Mihajlo         SK "Kolubara"           164  167  157  169       181    681 170,25 

10. Vučićević Uroš        KSS "Policajac"              164  174  164  172  161    674 168,50 

11. Dimitrijev Maksim     SK "Partizan BGD"       164       158  164  166         652 163,00 

12. Maksimović Aleksa     SK "Novi Beograd-Ušće"  140  167  159       156  164    646 161,50 

13. Dobrosavljević Filip  SK "Resnik"                  153  139  162  155  165    635 158,75 

14. Matijašević Jovan     SK "Partizan BGD"            164  159  145  161         629 157,25 

15. Momirov Matija        SK "Novi Beograd-Ušće"  133  143  142  140  156  162    603 150,75 

16. Gomboš Danilo         SK "Novi Beograd-Ušće"       128  138  148  160  151    597 149,25 

17. Trošić Konstantin     SK "Novi Beograd-Ušće"  136  144  143  158  144  146    592 148,00 

18. Čolić Stefan          SK "Novi Beograd-Ušće"       118  131  158  143  143    575 143,75 

19. Ristivojević Radoslav SK "Novi Beograd-Ušće"  130  142  143  136  153  135    574 143,50 

20. Jovanović Miloš       SK "Novi Beograd-Ušće"  141  148  127  145              561 140,25 

21. Krivokuća Pavle       SK "Partizan BGD"                 146  158       161    465 116,25 

22. Jović Ognjen          SD "Palilula"                          153  159  152    464 116,00 

23. Staletović Dušan      SK "Policajac"                         142  157  153    452 113,00 

24. Čakarević Vuk Viktor  SK "Partizan BGD"                 142  146       155    443 110,75 

25. Krstić Miloš          SD "Palilula"                          126  124  153    403 100,75 

26. Dedić Uroš            SK "Partizan BGD"                           160  158    318  79,50 

27. Stojiljković Aleksa   SK "Novi Beograd-Ušće"  152  159                        311  77,75 

28. Sokić Ilija           SK "Novi Beograd-Ušće"            148       141         289  72,25 

29. Stojanović Ognjen     SD "Obrenovac"                         129       153    282  70,50 

30. Stojanović Nikola     SD "Obrenovac"                         125       156    281  70,25 

31. Mićić Jovan           SD "Obrenovac"                         120       109    229  57,25 

32. Žemberi Andrij        SK "Novi Beograd-Ušće"                      150         150  37,50 

33. Blagojević Dorotej    SK "Partizan BGD"                 149                   149  37,25 

34. Katić Vuk             SD "Filip Kljajić"           148                        148  37,00 

35. Hinić Sergej          SK "Novi Beograd-Ušće"       147                        147  36,75 

36. Pavlović Božidar      SD "Filip Kljajić"           147                        147  36,75 

37. Martić Lazar          SD "Filip Kljajić"                               141    141  35,25 

38. Vujić Stefan          SK "Crvena Zvezda"                          140         140  35,00 

39. Pešić Ognjen          SD "Filip Kljajić"           132                        132  33,00 

40. Stojanović Dušan      SK "Partizan BGD"                 131                   131  32,75 

41. Luković Lazar         SK "Novi Beograd-Ušće"            104                   104  26,00 

42. Milićević Duško       SD "Filip Kljajić"                                97     97  24,25 

43. Živković Vidak        SD "Filip Kljajić"                                81     81  20,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Pionirke 
 

 

 1.Kurtov Helena                 08 SK "Akademac"                 88  94   182 

 2.Pešić Milica                  08 SK "Novi Beograd-Ušće"        89  92   181 

 3.Jovanović Teona               11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      88  89   177 

 4.Stojanović Andrea             09 SK "Akademac"                 86  86   172 

 5.Pejović Kristina              08 SK "Novi Beograd-Ušće"        86  85   171 

 6.Mihajlović Čarna              08 SK "Partizan BGD"             84  86   170 

 7.Đurić Hana                    09 SK "Resnik"                   86  81   167 

 8.Nenadić Petra                 09 SSU "Crvena Zvezda 1980"      80  80   160 

 9.Antić Danica                  10 SK "Novi Beograd-Ušće"        81  75   156 
 

 

   Standardni vazdušni pištolj  -  Pioniri 
 

 

 1.Kvasnevski Matija     08 SD "Zemun-Centar"             89  87   176 

 2.Maksimović Nemanja    09 SD "Filip Kljajić"            85  87   172 

 3.Gomboš Danilo         13 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  79   164 

 4.Čolić Stefan          09 SK "Novi Beograd-Ušće"        83  80   163 

 5.Jovanović Miloš       08 SK "Novi Beograd-Ušće"        78  81   159 

 6.Vučićević Uroš        08 KSS "Policajac"               85  74   159 

 7.Ristivojević Radoslav 13 SK "Novi Beograd-Ušće"        76  68   144 

 8.Ninković Stefan       10 SK "Resnik"                   71  72   143 

 9.Janković Jovan        09 SD "Filip Kljajić"            75  66   141 

10.Mijailović Stefan     09 SD "Filip Kljajić"              
 

 

 

Pojedinacni plasman posle   6. kola lige pištolj      Pionirke 
 

 1. Kurtov Helena     SK "Akademac"            168  161  176  188  165  182    714 178,50 

 2. Pešić Milica      SK "Novi Beograd-Ušće"   159  174  170  172       181    697 174,25 

 3. Mihajlović Čarna  SK "Partizan BGD"        169  173  166       179  170    691 172,75 

 4. Jovanović Teona   SSU "Crvena Zvezda 1980" 168  172  164  170  168  177    687 171,75 

 5. Đurić Hana        SK "Resnik"              162  171  166       174  167    678 169,50 

 6. Stojanović Andrea SK "Akademac"            153  160  154  172  158  172    662 165,50 

 7. Antić Danica      SK "Novi Beograd-Ušće"        161  159  165  163  156    648 162,00 

 8. Pejović Kristina  SK "Novi Beograd-Ušće"                  152  165  171    488 122,00 

 9. Nenadić Petra     SSU "Crvena Zvezda 1980"                     164  160    324  81,00 

10. Andrić Jovana     SK "Akademac"            157                             157  39,25 

 

 

Pojedinacni plasman posle   6. kola lige pištolj     Pioniri 
 

 1. Kvasnevski Matija     SD "Zemun-Centar"      181  179  176  181  178  176    719 179,75 

 2. Maksimović Nemanja    SD "Filip Kljajić"     142  169  163  176  165  172    682 170,50 

 3. Vučićević Uroš        KSS "Policajac"             159  155  165  171  159    654 163,50 

 4. Bojković Mihajlo      SK "Novi Beograd-Ušće" 171  134  149  160  153         633 158,25 

 5. Janković Jovan        SD "Filip Kljajić"     131  160       141  161  141    603 150,75 

 6. Mijailović Stefan     SD "Filip Kljajić"          149  107  157  156         569 142,25 

 7. Ninković Stefan       SK "Resnik"            131  148  121            143    543 135,75 

 8. Branković Đorđe       SD "Palilula"               179       170  175         524 131,00 

 9. Stojiljković Aleksa   SK "Novi Beograd-Ušće" 167  159  142                   468 117,00 

10. Kukić Nemanja         SD "Zemun-Centar"      142       155  163              460 115,00 

11. Jovanović Miloš       SK "Novi Beograd-Ušće"           151  143       159    453 113,25 

12. Nikolić Vasilije      SK "Kolubara"          165       169                   334  83,50 

13. Čolić Stefan          SK "Novi Beograd-Ušće"                     146  163    309  77,25 

14. Gomboš Danilo         SK "Novi Beograd-Ušće"                     139  164    303  75,75 

15. Maglovski Vuk         SK "Kolubara"          143       146                   289  72,25 

16. Milošević Jovan       SD "Zemun-Centar"                137  150              287  71,75 

17. Ristivojević Radoslav SK "Novi Beograd-Ušće"                     102  144    246  61,50 

18. Kostadinović Mihajlo  SK "Kolubara"                              134         134  33,50 

19. Katić Vuk             SD "Filip Kljajić"          133                        133  33,25 

 

 



 

 
          Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje 
 

 1.Milivojević Andrea        08 SK "Resnik"               96  98  97 100   391 

 2.Stevanović Emilija        10 SK "Kolubara"             96  96  94  95   381 

 3.Živković Natalija         10 SK "Kolubara"             95  96  96  94   381 

 4.Mitrović Milica           07 SK "Partizan BGD"         94  96  93  96   379 

 5.Radošević Iva             07 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  94  93  97   378 

 6.Stanković Marija          07 SD "Palilula"             95  93  94  94   376 

 7.Milovanović Sara          11 SK "Kolubara"             95  92  92  88   367 

 8.Jovanović Sanja           09 SK "Novi Beograd-Ušće"    92  95  89  89   365 

 9.Stamenković Karolina      09 SK "Partizan BGD"         87  92  87  88   354 

10.Čugalj Una                08 SK "Novi Beograd-Ušće"    89  89  92  83   353 

 

 

 

          Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke 
 

 1.Milivojević Andrea        08 SK "Resnik"               96  98  97 100   391 

 2.Stevanović Emilija        10 SK "Kolubara"             96  96  94  95   381 

 3.Živković Natalija         10 SK "Kolubara"             95  96  96  94   381 

 4.Radošević Iva             07 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  94  93  97   378 

 5.Pavlović Isidora          05 SK "Kolubara"             97  90  95  96   378 

 6.Stanković Marija          07 SD "Palilula"             95  93  94  94   376 

 7.Vasiljević Jovana         06 SK "Kolubara"             90  92  93  93   368 

 8.Milovanović Sara          11 SK "Kolubara"             95  92  92  88   367 

 9.Jovanović Sanja           09 SK "Novi Beograd-Ušće"    92  95  89  89   365 

10.Bemiler Elena             05 SSU "Crvena Zvezda 1980"  90  89  86  93   358 

 

 

 

          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje 
 

 1.Antić Danica              10 SK "Novi Beograd-Ušće"    85  89  90  90   354 

 2.Zec Nina                  07 SK "Akademac"             90  87  87  89   353 

 3.Pešić Milica              08 SK "Novi Beograd-Ušće"    88  87  92  86   353 

 4.Kurtov Helena             08 SK "Akademac"             85  88  85  93   351 

 5.Mikec Tea                 07 KSS "Policajac"           87  87  89  85   348 

 6.Stanković Jovana          07 SK "Akademac"             90  80  87  89   346 

 7.Stojanović Andrea         09 SK "Akademac"             83  83  91  86   343 

 8.Mihajlović Čarna          08 SK "Partizan BGD"         86  89  83  84   342 

 9.Đurić Hana                09 SK "Resnik"               81  82  85  81   329 

10.Petrović Slađana          07 SK "Partizan BGD"         79  73  83  75   310 

 

 

 

          Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke 
  

 1.Martinović Nađa           06 SK "Partizan BGD"         91  90  94  92   367 

 2.Srećković Milica          05 SD "Filip Kljajić"        86  87  88  94   355 

 3.Kurtov Helena             08 SK "Akademac"             85  88  85  93   351 

 4.Mikec Tea                 07 KSS "Policajac"           87  87  89  85   348 

 5.Stanković Jovana          07 SK "Akademac"             90  80  87  89   346 

 6.Stojanović Andrea         09 SK "Akademac"             83  83  91  86   343 

 7.Mihajlović Čarna          08 SK "Partizan BGD"         86  89  83  84   342 

 8.Đurić Hana                09 SK "Resnik"               81  82  85  81   329 

 9.Petrović Slađana          07 SK "Partizan BGD"         79  73  83  75   310 

10.Glišić Zorana             05 SK "Akademac"             83  85   0   0   168 

 

 

 



Finale Kupa Beograda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Ranking Match

Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 18:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1303 ZIVKOVIC NATALIJA
KOLUB
ARA

251.4 Q

2 1304 RADOSEVIC IVA
NBGD
USCE

250.6 Q

3 1301 MILIVOJEVIC ANDREA RESNIK 248.1

4 1306 STANKOVIC MARIJA
PALILU
LA

247.8

5 1308 JOVANOVIC SANJA
NBGD
USCE

195.7

6 1305 PAVLOVIC ISIDORA
KOLUB
ARA

193.8

7 1307 MILOVANOVIC SARA
KOLUB
ARA

144.8

8 1302 STEVANOVIC EMILIJA
KOLUB
ARA

141.4
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Finale Kupa Beograda 2023
INTERMEDIATE RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN

Gold Medal Match
Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 18:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1304 RADOSEVIC IVA
NBGD
USCE

17

2 1303 ZIVKOVIC NATALIJA
KOLUB
ARA

7

Legend CRC

Version of 23 APR 2023, 18:19 F00000AII2304231800.1.ARW.0.001.pdf 4 Page 1 of 1
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Finale Kupa Beograda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Ranking Match

Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 17:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1204 MIKEC TEA
POLICA
JAC

236.0 Q

2 1202 SRECKOVIC  MILICA
FILIP
KLJAJIC

232.6 Q

3 1201 MARTINOVIC NADJA
PARTIZ
AN BGD

232.2

4 1206 STOJANOVIC ANDREA
AKADE
MAC

224.0

5 1205 STANKOVIC JOVANA
AKADE
MAC

180.8

6 1203 KURTOV HELENA
AKADE
MAC

178.0

7 1207 MIHAJLOVIC CARNA
PARTIZ
AN BGD

120.6

8 1208 DJURIC HANA RESNIK 119.4

Legend CRC
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Finale Kupa Beograda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Gold Medal Match

Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 17:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1202 SRECKOVIC  MILICA
FILIP
KLJAJIC

16

2 1204 MIKEC TEA
POLICA
JAC

14

Legend CRC
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          Standardna vazdušna puška  -  Kadeti                         
 

 1.Gajdobranski Vuk      08 SK "Partizan BGD"     93  96  95  96  94  96   570 

 2.Ćulibrk Marko         08 SK "Novi Beograd-Ušć  90  94  96  95  95  96   566 

 3.Maksimović Aleksa     08 SK "Novi Beograd-Ušć  92  93  95  94  93  96   563 

 4.Aranđelović Sava      08 SD "Obrenovac"        89  92  97  89  97  92   556 

 5.Ivković Janko         07 SK "Kolubara"         94  91  91  92  95  92   555 

 6.Tanasijević Filip     10 SK "Partizan BGD"     85  93  94  89  91  92   544 

 7.Stojanović Nikola     10 SD "Obrenovac"        70  44  52  70  63  61   360 

 

 

          Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori 
 

 1.Đorić Mladen          05 SK "Novi Beograd-Ušć  97  95  96  95  97  99   579 

 2.Gajdobranski Vuk      08 SK "Partizan BGD"     93  96  95  96  94  96   570 

 3.Lužija Lazar          05 SK "Novi Beograd-Ušć  91  96  96  97  95  95   570 

 4.Ćulibrk Marko         08 SK "Novi Beograd-Ušć  90  94  96  95  95  96   566 

 5.Maksimović Aleksa     08 SK "Novi Beograd-Ušć  92  93  95  94  93  96   563 

 6.Mihajlović Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     95  93  93  94  93  92   560 

 7.Đurđević Đurđe        05 SK "Kolubara"         94  94  88  93  92  96   557 

 8.Aranđelović Sava      08 SD "Obrenovac"        89  92  97  89  97  92   556 

 9.Ivković Janko         07 SK "Kolubara"         94  91  91  92  95  92   555 

10.Radunović Balša       06 SD "Palilula"         92  93  93  95  90  90   553 

 

 

          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti 
 

 1.Kvasnevski Matija     08 SD "Zemun-Centar"     90  90  95  87  91  94   547 

 2.Nikolić Vuk           07 KSS "Policajac"       90  92  89  92  82  91   536 

 3.Kostić Filip          07 SK "Resnik"           91  89  84  92  91  88   535 

 4.Stanković Darko       07 SK "Akademac"         86  90  88  87  91  92   534 

 5.Kvasnevski Luka       07 SD "Zemun-Centar"     85  89  90  92  88  88   532 

 6.Nikolić Vasilije      10 SK "Kolubara"         89  85  88  85  88  86   521 

 7.Branković Đorđe       08 SD "Palilula"         86  84  83  93  83  87   516 

 8.Jovanović Miloš       08 SK "Novi Beograd-Ušć  86  81  82  85  81  84   499 

 9.Radosavljević Uroš    07 SK "Novi Beograd-Ušć  81  86  81  78  84  86   496 

10.Ninković Stefan       10 SK "Resnik"           60  75  76  67  74  58   410 

 

  

         Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori 
 

 1.Milošević Luka        06 SK "Akademac"         95  92  92  94  92  92   557 

 2.Kvasnevski Matija     08 SD "Zemun-Centar"     90  90  95  87  91  94   547 

 3.Maksimović Stefan     05 SD "Filip Kljajić"    91  89  88  88  91  90   537 

 4.Nikolić Vuk           07 KSS "Policajac"       90  92  89  92  82  91   536 

 5.Kostić Filip          07 SK "Resnik"           91  89  84  92  91  88   535 

 6.Eskić Damjan          06 SK "Akademac"         88  89  89  92  89  88   535 

 7.Stanković Darko       07 SK "Akademac"         86  90  88  87  91  92   534 

 8.Stojković Aleksa      05 SK "Akademac"         85  92  89  88  87  92   533 

 9.Kvasnevski Luka       07 SD "Zemun-Centar"     85  89  90  92  88  88   532 

10.Petrović Mateja       05 SK "Novi Beograd-Ušć  84  92  93  82  89  87   527 

 

 

 

 

 

 



Finale Kupa Beograda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Ranking Match

Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 16:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1101 DJORIC MALDEN
NBGD
USCE

251.1 Q

2 1102 GAJDOBRANSKI  VUK
PARTIZ
AN BGD

243.9 Q

3 1103 LUZIJA  LAZAR
NBGD
USCE

242.5

4 1106 MIHAJLOVIC UGLJESA
PARTIZ
AN BGD

238.6

5 1104 CULIBRK MARKO
NBGD
USCE

191.5

6 1105 MAKSIMOVIC ALEKSA
NBGD
USCE

191.3

7 1108 IVKOVIC JANKO
OBREN
OVAC

141.6

8 1107 DJURDJEVIC DJURDJE
KOLUB
ARA

137.0

Legend CRC
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Finale Kupa Beograda 2023
INTERMEDIATE RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Gold Medal Match

Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 16:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1102 GAJDOBRANSKI  VUK
PARTIZ
AN BGD

16

2 1101 DJORIC MALDEN
NBGD
USCE

12

Legend CRC
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Finale Kupa Beograda 2023
INTERMEDIATE RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Ranking Match

Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 14:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1008 MILOSEVIC LUKA
AKADE
MAC

239.2 Q

2 1003 ESKIC  DAMJAN
AKADE
MAC

236.7 Q

3 1004 KOSTIC  FILIP RESNIK 231.5

4 1007 KVASNEVSKI MATIJA
ZEMUN-
CENTA
R

228.4

5 1001 STOJKOVIC ALEKSA
AKADE
MAC

179.7

6 1005 NIKOLIC VUK
POLICA
JAC

179.6

7 1006 MAKSIMOVIC STEFAN
FILIP
KLJAJIC

130.4

8 1002 STANKOVIC DARKO
AKADE
MAC

126.2
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Finale Kupa Beograda 2023
INTERMEDIATE RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Gold Medal Match

Beograd

SUN 23 APR 2023, START TIME 14:00

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks

1 1008 MILOSEVIC LUKA
AKADE
MAC

16

2 1003 ESKIC  DAMJAN
AKADE
MAC

8

Legend CRC
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PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

 

 

        6. kolo Lige i Finale Kupa Beograda vazdušnim oružjem, održano je u Novom Beogradu u 

tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠĆE" 22. i 

23.aprila 2023.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 

      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i sa po dve dijabole u meč 

metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan”. Finale održano na SIUSS 

elektronskim metama 
 

 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 

 
    

                   

        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 

 

 

 

        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 

      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 

 

 

 

 

        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  

 

           ___________________________             

                 Blažak Mario 

               Sudija “B” licenca                      

 

 

      Rukovodilac takmicenja 

 

      __________________________              

          Fatić Dalibor 

         Sudija “C” licenca                   

 

 

 

    U Beogradu, 23.april 2023.godine     

 

Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 

                            tel/fax : 011/194-376 

                            mob tel : 063/376-907 

 
 


